
HEAD  TYROLIA  Cup  VIII
Willi-Wein-Gedächtnisrennen

Vielseitigkeitslauf  SL
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: WSV München

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

J.Hochrainer.................. WSV  MünchenWettkampfleiter
Schiedsrichter H.Strelow...................... TSV  1860
Streckenchef K.Neumayer.................. WSV  München
Startrichter R.Sommer..................... WSV  München
Zielrichter E.Augscheller................ WSV  München
Chef Zeitnahme B.Altmann..................... WSV  München

1. Durchgang

C.Winter....................... SV  GermeringKurssetzer

WSV  MünchenS.Kreuzer......................
C.Feldmeier................... WSV  München

2. Durchgang

S.Mayrhofer................... SC Starnberg

WSV  MünchenN.Walther......................
A.Dobesova................... WSV  München

Startzeit 10:30

Streckenname Onkeljoch
Start 2020  m  
Ziel 1860  m  
Höhendifferenz 160 m 
Streckenlänge 610 m 

Vorläufer F.Bangerter................... WSV  München F.Neumayer.................. WSV  München

12:45

Tore / R.-Änder. 51 / 50 49 / 47

Wetter  / Schnee Schneefall  /  Neuschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -5 / -4

Punktezuschlag  Mädchen:  89,37         Punktezuschlag  Buben:  49,15

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
131 POENISCH  Lena15130M04 91

WSV  GLONN
M 0,001:54,751. 58,89 55,86

138 HOLNBURGER  Veronika15173M01 91
FC LENGDORF

M 8,051:56,292. 59,05 57,24

140 WEIGL  Magdalena15126M08 92
SV GERMERING

M 12,081:57,063. 59,97 57,09

130 HUBER  Kristina15079M01 92
WSV MUENCHEN

M 12,601:57,164. 59,93 57,23

133 WINTER  Sandra15126M05 91
SV GERMERING

M 18,821:58,355. 1:00,99 57,36

121 MAJER Franziska15220M01 93
SC STARNBERG

M 32,262:00,926. 1:01,40 59,52

136 BARTELS  Stefanie15126M03 91
SV GERMERING

M 45,022:03,367. 56,11 1:07,25

102 BURGER Alexandra15069M13 94
TSV MUENCHEN 1860

M 56,212:05,508. 1:04,20 1:01,30

128 PFAB  Sabrina15098M01 93
SC  BUCH  AM  BUCHRAIN

M 69,232:07,999. 1:05,24 1:02,75

143 PIELMEIER  Maralena15021M02 93
ESV MUENCHEN-NEUAUBING

M 69,392:08,0210. 1:05,57 1:02,45

122 RATH  Meike15069M05 93
TSV MUENCHEN 1860

M 79,482:09,9511. 1:07,94 1:02,01
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Willi-Wein-Gedächtnisrennen

Vielseitigkeitslauf  SL
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
107 WIDL Franziska15173M02 94

FC LENGDORF
M 91,872:12,3212. 1:08,83 1:03,49

105 SCHWEIGER  Regina15069M06 94
TSV MUENCHEN 1860

M 96,422:13,1913. 1:08,26 1:04,93

104 RITTER Jessica15126M02 94
SV GERMERING

M 103,632:14,5714. 1:08,21 1:06,36

114 BERGLER  Laura15005M04 94
AC HOEHENFRIED MUENCHEN

M 209,462:34,8115. 1:19,65 1:15,16

126 LINK Charlotte15199M02 93
SC POECKING-POSSENHOFEN

M 228,812:38,5116. 1:29,04 1:09,47

Buben
176 WOLF Maximilian15220B01 92

SC STARNBERG
M 0,001:41,451. 51,25 50,20

178 EMPL  Georg15173B03 92
FC LENGDORF

M 43,111:48,742. 55,00 53,74

180 RATZESBERGER Simon15220B07 91
SC STARNBERG

M 43,411:48,793. 57,23 51,56

167 POENISCH Lorenz15130B04 93
WSV  GLONN

M 53,521:50,504. 56,61 53,89

175 FISCHER  Felix15173B04 92
FC LENGDORF

M 54,061:50,595. 56,73 53,86

148 STEGMANN Maximilian15126B03 94
SV GERMERING

M 57,551:51,186. 57,23 53,95

173 WILLMANN  Harald15079B08 91
WSV MUENCHEN

M 65,001:52,447. 57,27 55,17

196 STRASSER  Linus15069B01 92
TSV MUENCHEN 1860

M 81,621:55,258. 1:05,58 49,67

185 RALLE Michael15005B05 92
AC HOEHENFRIED MUENCHEN

M 86,471:56,079. 1:00,76 55,31

154 SCHWAIGER Hans15069B16 94
TSV MUENCHEN 1860

M 88,481:56,4110. 1:00,00 56,41

169 KECKEIS  Korbinian15126B06 92
SV GERMERING

M 109,121:59,9011. 1:05,40 54,50

174 FEUERRIEGEL  Georg15129B01 91
TSV GILCHING

M 110,302:00,1012. 1:01,62 58,48

177 HAMMEL  Maximilian15119B05 92
SC FUERSTENFELDBRUCK

M 110,542:00,1413. 1:07,20 52,94

161 MARCOUR  Tim15005B02 93
AC HOEHENFRIED MUENCHEN

M 112,022:00,3914. 1:00,39 1:00,00

147 WEIDLE  Luis15220B05 94
SC STARNBERG

M 128,042:03,1015. 1:02,90 1:00,20

156 BAUER  Dominik15069B06 93
TSV MUENCHEN 1860

M 135,972:04,4416. 1:04,31 1:00,13

191 BAEUERLE Michael15004B01 92
SST ARESING

M 154,242:07,5317. 1:07,58 59,95

146 MOST  Daniel15069B20 94
TSV MUENCHEN 1860

M 199,312:15,1518. 1:08,80 1:06,35

153 HECKEL  Florian15241B06 94
SWC   WOLNZACH

M 249,462:23,6319. 1:15,45 1:08,18
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Nicht  am  Start   1.  Durchgang

101 DUERR Franziska15126M07 94
SV GERMERING

M

103 SCHAFFERT  Carolin15129M05 94
TSV GILCHING

M

109 HOLLMANN  Jennifer15129M03 94
TSV GILCHING

M

110 MAIER Clarissa15129M04 94
TSV GILCHING

M

111 MOOSBURGER  Lisa15005M02 94
AC HOEHENFRIED MUENCHEN

M

112 MADER Julia15069M08 94
TSV MUENCHEN 1860

M

113 ORTMEIER  Sabrina15069M07 94
TSV MUENCHEN 1860

M

116 HEFTER  Lisa  Maria15190M03 93
TSV OTTOBRUNN

M

118 HLADIK  Sophia15250M02 93
SC NYMPHENBURG

M

120 VOM  BROCKE  Jessica20030M05 93
SC MITTENWALD

W

124 KEYSBERG  Nina15109M03 93
TSV OBERHACHING

M

125 HASBARGEN  Kathrin15250M05 93
SC NYMPHENBURG

M

127 BUSCH  Maximiliane15109M01 93
TSV OBERHACHING

M

129 BENTELE  Floreane15250M01 92
SC NYMPHENBURG

M

135 SAMBORSKI  Andrea15126M01 91
SV GERMERING

M

137 DIETRICH Nicole15220M02 92
SC STARNBERG

M

139 DUERR  Lena15126M04 91
SV GERMERING

M

141 LANDMANN  Sophie15250M04 91
SC NYMPHENBURG

M

149 REINDL Maximilian15129B06 94
TSV GILCHING

M

150 KEYSBERG Kai15109B07 94
TSV OBERHACHING

M

151 KARNER Julius15250B04 94
SC NYMPHENBURG

M

155 SCHAIPP Felix15250B05 94
SC NYMPHENBURG

M

158 ZACH  Florian15069B15 93
TSV MUENCHEN 1860

M

162 WAGNER  Lucas15241B03 93
SWC   WOLNZACH

M

163 DIMITRIU Michael15069B02 93
TSV MUENCHEN 1860

M
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164 SVENSSON  Jacob15220B06 93
SC STARNBERG

M

166 GRUBER Christoph15218B03 93
FC SCHWEITENKIRCHEN

M

168 SCHNITZSPAHN Lukas15211B03 93
SV SOECKING

M

170 MUELLER  Philipp15005B07 91
AC HOEHENFRIED MUENCHEN

M

172 KITTEL Matthias15220B02 92
SC STARNBERG

M

181 ARZBERGER  Julian15129B02 92
TSV GILCHING

M

182 SEIDNER Maximilian15241B01 92
SWC   WOLNZACH

M

184 GRAF  Maximilian15169B15 91
KIRCHHEIMER SC

M

186 FELDEN  Dennis15069B05 92
TSV MUENCHEN 1860

M

187 KEYSBERG Max15109B06 91
TSV OBERHACHING

M

188 MOESMANG  Felix15250B02 92
SC NYMPHENBURG

M

189 GRAF  Ludwig15169B14 91
KIRCHHEIMER SC

M

190 ROTTNER  Johannes15190B01 91
TSV OTTOBRUNN

M

192 HOLDENRIEDER  Ferdinand15079B02 92
WSV MUENCHEN

M

193 KUEBLER-WACHENDORF  Maximil15129B09 92
TSV GILCHING

M

194 SCHMIDT Fabian15021B02 92
ESV MUENCHEN-NEUAUBING

M

195 BAYER Florian15021B01 92
ESV MUENCHEN-NEUAUBING

M

Nicht im Ziel   1. Durchgang

108 HINTERBERGER  Christina15167M01 94
TSV EINTRACHT KARLSFELD

M

119 BETZ  Naomi15220M06 93
SC STARNBERG

M

132 SWIERSTRA  Anneke15170M01 92
TSV KOESCHING

M

152 KIEHL Christoph15069B18 94
TSV MUENCHEN 1860

M

157 GROM  Alexander15069B23 93
TSV MUENCHEN 1860

M

183 GARBE Julius15005B01 92
AC HOEHENFRIED MUENCHEN

M
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Vielseitigkeitslauf  SL
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Disqualifiziert   1.  Durchgang

106 NOTKA Theresa15098M02 94
SC  BUCH  AM  BUCHRAIN

M Tor  17

123 KIEHL Jana15069M02 93
TSV MUENCHEN 1860

M Tor  17

134 HUBER  Emily15069M01 92
TSV MUENCHEN 1860

M Tor  39

165 WEIL  Florian15130B03 93
WSV  GLONN

M Tor  44

Nicht  am  Start   2.  Durchgang

159 WUNDERLE  Fabian15220B04 93
SC STARNBERG

M

Nicht im Ziel   2. Durchgang

115 HINTERHOLZER  Simone15113M02 94
SC FALKENBERG

M

117 BERENFELD  Riccarda15241M01 93
SWC   WOLNZACH

M

142 DE BRECEY Sandra15119M13 92
SC FUERSTENFELDBRUCK

M

160 SENG  Benedikt15241B05 93
SWC   WOLNZACH

M

179 WAXENBERGER  Florian15173B05 92
FC LENGDORF

M

Disqualifiziert   2.  Durchgang

171 KECKEIS  Fabian15126B01 91
SV GERMERING

M Tor  39

Schiedsrichter

H.  Strelow

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       9 4
Gewertete Teilnehmer:       3 5
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       5 9
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Vielseitigkeitslauf  SL

F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten 10 klassierten Teilnehmer  des Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 15130M04 POENISCH  Lena1:54,75 89,02 89,02 0,00
2. 15173M01 HOLNBURGER  Veronika1:56,29 130,29
3. 15126M08 WEIGL  Magdalena1:57,06 102,42 102,42 12,08
4. 15079M01 HUBER  Kristina1:57,16 101,37 101,37 12,60
5. 15126M05 WINTER  Sandra1:58,35 84,83 84,83 18,82
6. 15220M01 MAJER Franziska2:00,92 118,17
7. 15126M03 BARTELS  Stefanie2:03,36 38,47 38,47 45,02
8. 15069M13 BURGER Alexandra2:05,50 120,84
9. 15098M01 PFAB  Sabrina2:07,99 274,97

10. 15021M02 PIELMEIER  Maralena2:08,02 190,89

>A< >C<
416,11 88,52

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 15126M03 BARTELS  Stefanie2:03,36 38,47 7.
2. 15126M05 WINTER  Sandra1:58,35 84,83 5.
3. 15130M04 POENISCH  Lena1:54,75 89,02 1.
4. 15079M01 HUBER  Kristina1:57,16 101,37 4.
5. 15126M08 WEIGL  Magdalena1:57,06 102,42 3.

>B<
416,11

Berechneter Zuschlag: 416,11( + 416,11 - 88,52 )   :   10   = 74,370

Gerundet:   ............................................................................................................ 7 4 , 3 7 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ..................................................................................... 8 9 , 3 7 

Schiedsrichter:   H.  Strelow   
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Vielseitigkeitslauf  SL

F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten 10 klassierten Teilnehmer  des Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 15220B01 WOLF Maximilian1:41,45 44,18 44,18 0,00
2. 15173B03 EMPL  Georg1:48,74 102,38
3. 15220B07 RATZESBERGER Simon1:48,79 59,58 59,58 43,41
4. 15130B04 POENISCH Lorenz1:50,50 92,83 92,83 53,52
5. 15173B04 FISCHER  Felix1:50,59 120,52
6. 15126B03 STEGMANN Maximilian1:51,18 118,49
7. 15079B08 WILLMANN  Harald1:52,44 115,87
8. 15069B01 STRASSER  Linus1:55,25 38,28 38,28 81,62
9. 15005B05 RALLE Michael1:56,07 147,26

10. 15069B16 SCHWAIGER Hans1:56,41 71,33 71,33 88,48

>A< >C<
306,20 267,03

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 15069B01 STRASSER  Linus1:55,25 38,28 8.
2. 15220B01 WOLF Maximilian1:41,45 44,18 1.
3. 15220B07 RATZESBERGER Simon1:48,79 59,58 3.
4. 15069B16 SCHWAIGER Hans1:56,41 71,33 10.
5. 15005B01 GARBE Julius 88,92 NIZ1

>B<
302,29

Berechneter Zuschlag: 306,20( + 302,29 - 267,03 )   :   10   = 34,146

Gerundet:   ............................................................................................................ 3 4 , 1 5 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ..................................................................................... 4 9 , 1 5 

Schiedsrichter:   H.  Strelow   


